
 

Avoin yökortteliharjoituskisa Itä-Hakkilan kierroksen  säännöillä  
 

Itä-Hakkilassa keskiviikkona 13.11.2013 
  

Säännöt: Maastossa olevat rastit kierretään vapaavalintaisessa järjestyksessä pyrkien käymään yhden tunnin aikana 

kaikilla rasteilla tai mahdollisimman monella niistä. Jokaisella rastilla on pistearvo ja tuloksen ratkaisee kerättyjen 
pisteiden määrä sekä käytetty aika. Rasteista osa on normaalisti leimattavissa (pistearvo 1, 3 tai 5 pistettä). Osa 
rasteista on leimattavissa vain rajoitetun ajan yhdessä pisteessä, minkä jälkeen se ”siirtyy” uuteen paikkaan. Näiden 
”liikkuvien rastien” arvo on 7 pistettä ja niiltä hyväksytään vain yksi oikea-aikainen leimaus. Säädetyn ajan ylittämisestä 
sakotetaan pistevähennyksin.   
 
Sarjat: Yksi ainoa ikään, sukupuoleen ja taitotasoon nähden tasapuolinen kaikille kilpailijoille sama sarja.  
 
Ratapituudet: Ihanneaika korkeintaan 60 minuuttia.  
 
Leimausjärjestelmä: Emit. Emit-kortin puuttuessa lainakortti on saatavissa järjestäjältä.  
 
Osanottomaksut: Ei ole .  
 
Ilmoittautumiset: Sähköpostilla osoitteeseen ilmoittautuminen@pihkaniskat.fi   maanantaihin 11.11.2013 klo 16:00 

mennessä , jotta voidaan varata riittävä määrä karttoja .  Ei jälki-ilmoittautumisia .   
 
Paikka ja opastus: Opastus Vanhalta Lahdentieltä ( tie 140 ) Kaskipolun risteyksestä . Parkkipaikalta n. 500 m viitoitus 

kilpailupaikalle. Keskuksena Itä-Hakkilan urheilukentän eteläpääty  Vyyhtikujan kohdalta . 
 
Pysäköinti: Läheisellä Pavin tanssilavan pysäköintipaikalla.  
 
Maasto: Maasto on korttelialuetta, jossa useita metsäsaarekkeita . Maasto kohtuullisesti kumpuilevaa .  
 
Pukeutuminen ja pesu: Pukeutuminen tapahtuu kotona tai parkkipaikalla tai lähtöpaikan tuntumassa 

kenttäolosuhteissa.  
 
Lähtöaika: Klo 18.00  alkaen . Lähdöt korttelirastityylisesti 0,5 – 1 min välein lähdön toimitsijoiden ohjaamana.  
 
Matka lähtöön:  Lähtö ja maali ovat  kilpailukeskuksessa .  
 
Kartta: Tulostekartta 10/2013, mittakaava 1:10 000, käyräväli 5 m.  
 
Palkinnot: I-HK yömestaruustitteli  vuodelle  2013  
 
Ohjeet ja tulokset: Pihkaniskojen nettisivulla .  
 
Tervetuloa !  
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